
 

さス協発第２７８号  

令和６年１月１８日  

 

公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

 加盟団体 代表者 各位 

公益財団法人さいたま市スポーツ協会  

会長 北 清治  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度「公益財団法人さいたま市スポーツ協会表彰」候補者の推薦について（依頼） 

 

厳寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本市スポーツの普及・振興にご尽力賜り心より感謝申し上げます。 

さて、「公益財団法人さいたま市スポーツ協会表彰」を令和６年４月２７日（土）に開催する「令和６年度 総合

開会式」と併せて開催いたします。 

つきましては、貴団体の該当者を下記のとおりご推薦くださるようお願いいたします。 

なお、総合開会式の開催詳細については、改めてご通知させていただきます。 

 

記 

 

１ 推薦書記入要領 

 

（１） 「公益財団法人さいたま市スポーツ協会 功労賞」について 

ア 様式第１号を使用してください。 

イ 原則、各団体「１名」となります。 

 

（２） 「公益財団法人さいたま市スポーツ協会 優秀指導者賞」について 

ア 様式第２号を使用してください。 

イ 上記（１）と重複しない方をご推薦ください。 

ウ 成績の報告は、主に表彰の対象となる成績を上部大会から順に略さず正確に記入してください。 

エ 原則、各団体「１名」となります。 

 

（３）記入上の注意事項 

ア 対象となる年度は今年度に限りませんので、過去の功労や大会成績に対する推薦でも結構です。 

イ 提出された推薦書は受賞人数を含め、選考委員会（総務委員会）にて受賞者を決定します。 

ウ 該当者がいない場合でも「該当者無し」として報告してください。（電話・Eメール・FAXでも結構で

す。） 

    エ 提出いただく推薦書の団体名は「加盟団体 代表者名」となります。「旧市名」や「支部」からは対象

外となりますのでご注意ください。 

オ 本表彰は当協会独自のものとなります。過去にさいたま市（旧四市含む）の主催の「体育賞功労賞」

を受賞された方も推薦対象となります。 

カ さいたま市主催の「体育賞表彰式」の今年度推薦者とは異なる方をご推薦ください。 

（裏面に続く） 



 

 

２ 表  彰  式  令和６年４月２７日（土） １０：００～（開会式開始予定時刻。変更の場合あり） 

          サイデン化学アリーナさいたま（さいたま市記念総合体育館） 

          「令和６年度（公財）さいたま市スポーツ協会 総合開会式」の式典内で行います。 

 

３ 提 出 期 限  令和６年２月１６日（金） 必着（ＦＡＸ・Ｅメール提出可） 

 

３ 問合せ・提出先  公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１   

サイデン化学アリーナさいたま（さいたま市記念総合体育館）内 

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０ ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３ 

Ｅ-mail：info@saitamacity-sports.or.jp 

 

※推薦書様式はホームページからダウンロードできます。ご利用ください。 

 

公益財団法人 さいたま市スポーツ協会 

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１ 

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 内 

（ さ い た ま 市 記 念 総 合 体 育 館 ） 

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０ 

ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３ 

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

https://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当：齋藤、石川 


